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Këshilli Komunal përSiguri në Bashkësi
Numër: 01-02224
Datë: 21.03.2024

Bazuar në Udhëzimin Administrativ Nr. 2772012 MPB - 0372012 MAPLpër
Këshillat Komunale për Siguri në Bashkësi, Nënkryetari i Komunës së
Junikut,në cilësinë e koordinatorit të Këshillit Komunal për Siguri në
Bashkësi bënëkëtë:

FTESË

Për: Anëtarëte Këshillit Komunal përSiguri në Bashkësi:

Nga: —z. Besart Tofaj- Koordinatorj hillit Komunal për Siguri në
Bashkësi, S

Përmes:  z. Ruzhdi Shehu — Kryesues i Këshill
Bashkësi:

nifunal përSiguri në
zuniK

Lënda:—Mbledhja e (Dytë)e rregullt e Këshilli
Bashkësi:

Vendi:—Objekti i Kuvendit Komunal Junik (Salla e takimeve):

Datae takimit: 28.03.2024, në ora 15:00.

Ren.

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Gjendjae sigurisë në Komunën e Junikut,
3. Mirëmbajtja e shkollave,siguria për rreth objekteve shkollore

dhe shëndeti tek nxënësit e Komunës së Junikut.
4. Diskutim mbi aktivitetet për pengimin e krijimit të deponive

ilegale, mirëmbajtjes së lumenjeve dhehapsirave publike.
5. Të ndryshme.


